
Strona 1 z 7 
 

Uchwała nr 24/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

z dnia 6 marca 2012 r. 
 
 
w sprawie zmiany regulaminu nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla 
osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina oraz powołania Jury nagrody 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży 
Lublina 
 
 
 

Na podstawie § 3 pkt 1, 2 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej 

statutu z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 
 

§ 1  
 

W załączniku do uchwały nr 7/VI/2007 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 9 maja 2007 roku w sprawie ustanowienia nagrody Młodzieżowej Rady 
Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina, z późn. zm., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 6 ust. 3 drugie zdanie otrzymuje brzmienie: „W 2012 roku 
termin ten upływa 30 kwietnia.” 

2) W § 7 ust. 4, 6 i 7 oraz w załączniku nr 2 do regulaminu nagrody 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży 
Lublina rok 2010 zastępuje się rokiem 2011. 

 
§2 

 
Tekst jednolity regulaminu stanowi załącznik do niniejszej uchwały 

 
§ 3 

 
W skład Jury  nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin dla osób 

zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina powołuje się: 
1. Bartosz Sareło, 

2. Filip Trubalski, 

3. Agnieszka Pietrys, 

4. Dominika Kowalska, 

5. Karolina Głowacka. 

 
§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

 



Strona 2 z 7 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta 

 
 

/ - / Bartosz Sareło 
 



Strona 3 z 7 

Załącznik 
do uchwały nr 24/V/2012 

Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
z dnia 6 marca 2012 r. 

 
 

Regulamin nagrody  
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina 
„Przyjaciel lubelskiej młodzieży” 

 
 

 
 
 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

 
 

§ 1 
 

Nagrodę przyznaje Młodzieżowa Rada Miasta Lublin. 
  

§ 2 
 

Przyznanie nagrody ma na celu uhonorowanie osób zaangażowanych w życie 
społeczne miasta Lublina, które swoim działaniu służą dobru dzieci i młodzieży.  

 
§ 3 

1. Nagroda posiada motto przewodnie, stanowiące wytyczną do przyznawania 
nagrody oraz uzupełnienie jej tytułu. 

2.  Aktualne motto otrzymuje brzmienie: „Przyjaciel lubelskiej młodzieży”.  
 

§ 4 
 

Nagroda przyznawana jest w dwóch kategoriach:  
a) za całokształt działalności – przyznawana jeden raz 
b) za działalność w danym roku – może być przyznawana wielokrotnie. 
 
 

Rozdział II 
Uczestnicy konkursu 

 
 

§ 4 
 

1. Nagroda przyznawana jest dla osób dorosłych zaangażowanych w różnych 
dziedzinach życia społecznego, podejmujących inicjatywy i prowadzących 
działalność służącą dzieciom i młodzieży Lublina. 



Strona 4 z 7 

2. Nagroda może być przyznana tylko osobom zgłoszonym przez uczniów lubelskich 
szkół.  

3. Prawo zgłaszania kandydatów do nagrody mają całe klasy szkolne lubelskich 
gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych. W imieniu klasy zgłoszenia dokonuje 
gospodarz klasy. 

 
 
 

Rozdział III 
Jury 

 
 

§ 5 
 

1. Za prawidłowość wyłonienia osób, którym zostanie przyznana nagroda 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin odpowiada Jury . 

2. W skład Jury wchodzi pięć osób – trzech członków Prezydium Młodzieżowej Rady 
Miasta, wskazanych przez Prezydium oraz dwóch Przewodniczących Komisji 
Młodzieżowej Rady Miasta wskazanych przez Młodzieżową Radę Miasta Lublin. 

3. Jury dokonuje wyboru laureata nagrody spośród osób, których kandydatury 
zostały zgłoszone do nagrody. 

 
 
 
 

Rozdział IV  
Przebieg przyznawania nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 

 
 

§ 6 
 

1. Pierwszy etap polega na zgłaszaniu przez uczniów kandydatur do nagrody 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin. 

2. Zgłaszanie kandydatów do nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin odbywa się 
na formularzu, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego regulaminu. 

3. Zgłaszający wpisuje w formularzu nazwisko osoby, wraz z uzasadnieniem, która 
zdaniem zgłaszającego zasługuje na wyróżnienie za całokształt swojej 
działalności na rzecz dzieci i młodzieży miasta Lublina (kategoria wyróżnienia za 
całokształt działalności) oraz osoby lub dwóch osób, które zasługują na 
wyróżnienie w związku ze swoją działalnością na rzecz dzieci i młodzieży miasta 
Lublina w danym roku 

4. Klasa zgłaszająca kandydatów do nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin 
przekazuje wypełnione formularze Jury nagrody. Zgłoszenie może być 
przekazane za pośrednictwem radnego MRML. 

5. Termin zgłasza kandydatur do nagrody określa Młodzieżowa Rada Miasta Lublin. 
W 2012 r. termin ten upływa 30 kwietnia. 

 



Strona 5 z 7 

§ 7 
 

1. Drugi etap rozpoczyna się oceną formularzy przez Jury pod kątem formalnym. 
2. Formularze zawierające więcej niż jedno zgłoszenie kategorii „Za Całokształt 

Działalności” oraz formularze nie zawierające żadnego zgłoszenia są przez Jury 
odrzucane.  

3. Po dokonaniu formalnej kontroli Jury dokonuje oceny czy zgłoszone kandydatury 
spełniają warunki określone w § 4. Jeśli zgłoszona osoba nie spełnia warunków, o 
których mowa w § 4, jej kandydatura zostaje odrzucona przez Jury. 

4. Spośród kandydatur, które przeszły kontrolę formalną oraz ocenę merytoryczną, 
Jury wyłania Laureata Konkursu w kategorii „Wyróżnienie za Całokształt  
Działalności Na Rzecz Dzieci i Młodzieży Miasta Lublina” oraz dwóch Laureatów 
Konkursu w kategorii „Wyróżnienie za Działalność Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 
Miasta Lublina w 2011 roku”  

5. Laureatem Konkursu w kategorii „Wyróżnienie za Całokształt  Działalności Na 
Rzecz Młodzieży Miasta Lublina” zostaje osoba, która otrzymała największą 
liczbę zgłoszeń w tej kategorii. 

6. Laureatami Konkursu w kategorii „Wyróżnienie za Działalność Na Rzecz 
Młodzieży Miasta Lublina w 2011 roku” zostają dwie osoby, które otrzymały 
kolejno największą liczbę zgłoszeń w tej kategorii. 

7. W przypadku równej liczby zgłoszeń w danej kategorii, uniemożliwiającej 
wyłonienie Laureata w kategorii „Za Całokształt Działalności Na Rzecz Dzieci 
Młodzieży” oraz uniemożliwiającej wybór grona czterech Laureatów w kategorii 
„Za działalność Na Rzecz Dzieci i Młodzieży w 2011 roku”, wyboru dokonuje Jury 
w głosowaniu, zwykłą większością głosów. 

 
 

§ 8 
 

1. Osoby uhonorowane nagrodą Młodzieżowej Rady Miasta Lublin otrzymują tytuł 
„Przyjaciel lubelskiej młodzieży” oraz nagrody w postaci statuetek. 

2. Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród odbywa się na Gali Honorowej. 



Strona 6 z 7 

Załącznik nr 1 do regulaminu  
nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina 
 
 

Zgłoszenie kandydata  
do nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

za całokształt działalności 
 

 
Imię i Nazwisko Kandydata 
 
............................................................................................................................. 
 
Instytucja w której pracuje/ działa 
 
............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

 
Uzasadnienie zgłoszenia 
 
............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

 
Imię i Nazwisko zgłaszającego  
 
............................................................................................................................. 

Nazwa szkoły i klasy do której uczęszcza zgłaszający 

 
............................................................................................................................. 
 
 
Lublin, dnia ............................... 



Strona 7 z 7 

Załącznik nr 2 do regulaminu  
nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

dla osób zasłużonych dla dzieci i młodzieży Lublina 
 
 

Zgłoszenie kandydata  
do nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin  

za działalność w 2011 roku 
 

 
 

Imię i Nazwisko Kandydata 
 
............................................................................................................................. 
 
Instytucja w której pracuje/ działa 
 
............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

 
Uzasadnienie zgłoszenia 
 
............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

............................................................................................................................. 

 
Imię i Nazwisko zgłaszającego  
 
............................................................................................................................. 

Nazwa szkoły i klasy do której uczęszcza zgłaszający 

 
............................................................................................................................. 
 
 
Lublin, dnia ...............................   

 


